
 
GMINA KOWALEWO POMORSKIE 

Kowalewo Pomorskie, dn. 25.02.2019 r. 
TIiGG.271.3.2019 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
dot. przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.  
Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 15 (prawa strona w kierunku Kowalewa Pom.) przez wieś Piątkowo i Pluskowęsy, gm. Kowalewo 
Pomorskie. 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje          
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
W dniu 25.02.2019 r. o godz. 12:30 Komisja przetargowa dokonała otwarcia 4 ofert złożonych w ww. przetargu nieograniczonym. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 989.405,00 zł.  ( brutto )  
Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 
warunków płatności zawartych w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

 
Firma Adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
EURO SYSTEM TRANS 

Rosochowicz Szymon 

ul. Zimowa 17/11 

87-100 Toruń 
1.166.354,03 30.09.2020 r. 3 lata 

30 dni od 
przedłożenia faktury 

2 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne 
STANA Adam Stankiewicz 

Ul. Świętojańska 23a 
82-340 Tolkmicko 

2.010.272,56 30.09.2020 r. 3 lata 
30 dni od 

przedłożenia faktury 

3 
Budownictwo  

Ogólne - Usługi 

Krzysztof Gółkowski 

ul. Graniczna 9 

87-300 Brodnica 
1.618.628,78 30.09.2020 r. 3 lata 

30 dni od 

przedłożenia faktury 

4 „BOGMAR” Sp. z  o.o. 

Ostromecko 

ul. Kasztanowa 9 

86-070 Dąbrowa Chełmińska 

1.461.240,00 30.09.2020 r. 3 lata 
30 dni od 

przedłożenia faktury 

 
     z up. BURMISTRZA 
/-/ mgr inż. Ilona Rybicka 
    Zastępca Burmistrza 


